



WSS/KG/ 1167/DOPKiZP/JNJ/ 576 /14

Tychy, 25.06.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę nici i siatek chirurgicznych (nr sprawy: 23/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy pakietu Nr 6, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych a 12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych a 10szt? Czy należy wówczas przeliczyć ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, należy wówczas przeliczyć ilość opakowań do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 3 dotyczy pakietu Nr 6, pozycja nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu Nr 6, pozycja nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 37mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 12,5 x 50mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 100 x 75mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 7 pozycje 1-4 (tj. nici wchłaniające) do odrębnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie nr 8

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 4 Zamawiający dopuści nici 5/0 nie-powlekane ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych nici.

Pytanie nr 9

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 8 Zamawiający dopuści nici 6/0 jedwabne z 2 igłami odwrotnie tnącymi 5/16 koła?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający może określić min. procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić min. ilości wyrobów określonych w umowie.

Pytanie nr 12

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamienników, tylko za zgodą Kierownika Bloku Operacyjnego – dotyczy każdego zamówienia.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw częściowych w ciągu 5 dni roboczych od złożenia zamówienia (par.4 ust.8)?

Odpowiedź:

Wyżej opisany termin realizacji dostaw częściowych – 5 dni roboczych od złożenia zamówienia został określony w §4 ust. 8 wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie i rozładowanie przedmiotu umowy do godz. 15.00 (par. 4 ust.9) w dniu dostawy po telefonicznym powiadomieniu o terminie dostawy upoważnionego pracownika ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par. 7 ust. 2 podpunkt c) wynosiła 5% wynagrodzenia brutto danego pakietu określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość zmian cen w przypadku zmiany stawki VAT w §3 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie **w Pakiecie 6 poz. 7 igłę o długości 45mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie **w Pakiecie 6 poz. 7 nić o długości 75cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza nitki 75 cm.

Pytanie nr 20

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie **w Pakiecie 6 poz. 10 nić o długości 75cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie **w Pakiecie 6 opakowania zawierające 12 saszetek** przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie po12 saszetek (w przeliczeniu na wymaganą ilość saszetek w SIWZ).

Pytanie nr 22

Prosimy o sprecyzowanie sposobu postępowania, jeśli ilość saszetek opisanych w załączniku asortymentowo-cenowym przez Zamawiającego nie odpowiada ilości opakowań zbiorczych Oferenta?

Odpowiedź:

Jeśli ilość opakowań zbiorczych Oferenta nie odpowiada ilości saszetek opisanych w SIWZ należy wówczas przeliczyć wymaganą ilość saszetek do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w **pakiecie 1** dopuści szew zbudowany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną poliglaktyny i stearynianu wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w **pakiecie 1 w pozycji 1** dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 36mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w **pakiecie 2** dopuści szew zbudowany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego połączonych w proporcjach 9:1, powlekany mieszaniną poliglaktyny i stearynianu wapnia w proporcjach 1:1; o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 21 dniach i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycjach 2, 13 i 14** dopuści igłę okrągłą-rozwarstwiającą, która rozwarstwiając tkankę mniej ją traumatyzuje niż zwykła igła okrągła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycjach 12, 18, 26, 34 i 36** dopuści igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 19** dopuści szew barwiony zaopatrzonej w igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 35** dopuści szew o grubości „1” zaopatrzonej w igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 28** dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 34** dopuści szew o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycjach 21 i 22** dopuści igłę okrągłą-rozwarstwiającą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 15** dopuści igłę okrągło-tnącą 40mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 16** dopuści igłę o długości 65mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający w **pakiecie 2 w pozycji 25** dopuści szew o grubości „1”, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w SIWZ wymaga takiego szwu.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający w **pakiecie 4 w pozycjach 1 i 3** dopuści szew o długości 60cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający w **pakiecie 4 w pozycji 2** dopuści igłę 3/8 koła okrągłą, podwójną o długości 13mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający w **pakiecie 4 w pozycjach 9 i 12** dopuści igłę o długości 26mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający w **pakiecie 4 w pozycji 14** dopuści igłę okrągłą wzmocnioną o długości 40mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający w **pakiecie 5** dopuści szew monofilamentowy, zbudowany z polidioksanonu, w kolorze fioletowym lub bezbarwnym, o podtrzymywaniu tkankowym min. 60% po 14 dniach i okresie wchłaniania 182-238 dni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający w **pakiecie 5 w pozycji 1** dopuści igłę podwójną o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający w **pakiecie 5 w pozycji 5** dopuści igłę o długości 22mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający w **pakiecie 5 w pozycji 7** dopuści szew o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w **pakiecie 5 w pozycji 11** dopuści igłę o długości 40mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w **pakiecie 5 w pozycjach 15 i 16** dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający w **pakiecie 10** dopuści siatkę kompozytową, częściowo wchłanianą, zbudowaną z makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanianego poliglekaprону, który spełnia funkcję separującą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarach odpowiednio:

Poz 1. 20cm x 15 cm

Poz 2. 35cm x 35 cm

Poz 3. 15cm x 15 cm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści wyżej opisaną siatkę we wskazanych rozmiarach.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 1-8

Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakietach nici pakowane po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem na opakowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie plecionki, syntetycznej, wchłanianej, wykonanej z kwasu poliglikolowego, powlekanej o krótkim okresie wchłaniania i **okresie podtrzymywania po 8-11 ok. 50 %** od zaimplantowania. Całkowita absorpcja masy szwu zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie plecionki, syntetycznej, wchłanianej, wykonanej z kwasu poliglikolowego, powlekanej o **okresie podtrzymywania tkankowego 50% po 21 dniach** od zaimplantowania i całkowitym wchłonięciu szwu zgodnym z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1,7,11,12,18,19,26,34,35,36

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrótnie tnącej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 2 poz.34

Czy Zamawiający w w/w pozycji opisując igłę jako utwardzoną ma na myśli to, aby była ona „mocna”?

Odpowiedź:

Przez igłę utwardzoną, Zamawiający rozumie igłę dodatkowo wzmocnioną, pogrubioną.

Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 2 poz. 5,8,9,20-22

Czy Zamawiający w w/w pozycjach **dopuszcza igłę okrągłą** (bez określenia „rozwarstwiająca”) przy zachowaniu pozostałych parametrów, ewentualnie **wydziali** w/w pozycie do oddzielnego pakietu

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną igłę. Zamawiający nie dokonuje wydzielenia pozycji z pakietu.

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 3 poz.6,7

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 3 poz. 11

Czy w/w pozycja należy również do nici poliestrowych wymaganych w poz. 1-10?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo ominął w opisie pozycję 11 – wymagany jest szew pleciony, niewchłaniający, jedwabny, powlekany.

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 3 poz. 12-15

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wydzielenia w/w pozycji z pakietu.

Pytanie nr 57 dotyczy pakietu nr 4 poz. 10

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną igłę.

Pytanie nr 58 dotyczy pakietu nr 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jednowłókninowej, syntetycznej nici wchłaniającej wykonanej z polidoksanonu, w kolorze fioletowym, o długim okresie wchłaniania 180-210 dni po zaimplantowaniu i okresie początkowego podtrzymywania tkankowego ok. 55-60% po 43 dniach.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu opisanego zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą jeśli pozostałe wymagania są zgodne z opisem materiału w SIWZ.

Pytanie nr 60 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający w w/w dopuści szwy o całkowitym okresie wchłonięcia 60-70 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61 dotyczy pakietu nr 7 poz. 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji opisując igłę jako utwardzoną ma na myśli to, aby była ona „mocna”?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 51.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10:

Siatkę miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową, kompozytową, wewnątrztrzewnową, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 μm, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, w rozmiarze:

- poz. nr 1- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm),
- poz. nr 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm),
- poz. nr 3- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną siatkę i rozmiar określony dla poz. 3, ale nie dopuszcza rozmiaru określonego dla poz. 1 i 2.

Pytanie nr 63

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza w §5 ust. 6 wzoru umowy **5 dniowy** termin na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie nr 64

Czy w § 6 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje zapis określony w §6 ust. 1 wzoru umowy od daty otrzymania faktury.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji wzoru umowy w §6 ust. 3.

Pytanie nr 66

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 2 a-c

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

a) w wysokości 0,1% **wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczy opóźnienie**, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy, którego dotyczy opóźnienie**

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego przedmiotu umowy**

c) w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji wzoru umowy w §7 ust. 2 a-c.

Pytanie nr 67 dotyczy pakietu nr 2, poz.5, 8, 9,20,21,22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia rozwarstwiająca?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę.

Pytanie nr 68 dotyczy pakietu nr 2, poz.15,39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej nie wzmocnionej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę.

Pytanie nr 69 dotyczy pakietu nr 2, poz.21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę.

Pytanie nr 70 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nici powlekanych poliglikonatem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71 dotyczy pakietu 1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na proporcjonalne przeliczenie ilości opakowań do pełnego opakowania w górę lub z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku , w przypadku wystąpienia opakowań innych niż zastosowane w siwz – większość nici naszej firmy pakowana jest po 36 saszetek w opakowaniu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości opakowań do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 3, poz. 11

Wykonawca prosi o określenie opisu nici dla pozycji 11 oraz ewentualne dopuszczenie nici jedwabnej, niewchłanianej, powlekanej , plecionej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73 dotyczy pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły nie czarnej lub czarnej z nitką o grubości 6/0 , przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza igłę nie czarną.

Pytanie nr 74 dotyczy pakietu nr 4, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm z igłą 37mm lub igły o długości 40 mm z nitką 100cm , przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 40 mm.

Pytanie nr 75 dotyczy pakietu nr 5, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia rozwarstwiająca?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę.

Pytanie nr 76 dotyczy pakietu nr 8, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75 cm? z ewentualnym proporcjonalnym przeliczeniem ilości szaszetek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 77 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki z kwasu poliglikolowego z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78 dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki z cPTFE (zagęszczonego PTFE) spełniającej pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79 dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 opatrunku o wymiarach 7x10cm oraz wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 4 poza pakiet ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

PROKURENT
Karolina Filipowska